
ÅRSSTÄMMAN 19 MAJ 
Till årets stämma kom ca 150 boende 
varav 98 var röstberättigade medlemmar.  
I den utlämnade årsredovisningen finns 
valberedningens förslag och där har  
prisbasbeloppet blivit felaktigt, det är för 

år 2016, 44 300 och inget annat.  
 
Nya förtroendevalda är till fritidskommittén Gunilla Olsén, 
Mats Sillerström, Erika Argården och Jan-Erik Sandström. 
Ulla Forslund, som var en av ledamöterna i valberedningen, 
gick tyvärr bort under april månad och hon ersätts med Eva 
Wiklander och Kerstin Carlström.  
 
Samtliga nya förtroendevalda är hjärtligt välkomna till  
föreningsarbetet. 
 

MOTORVÄRMARNA 
Föreningen har 655 motorvärmare (utomhus). Dessa  
motorvärmares elektronik börjar bli sliten, vilket bland  
annat medför att det börjar bli svårt att läsa av displayen i 
dagsljus. Styrelsen har tagit in anbud för att ersätta denna  
befintliga elektronik och jobbar nu vidare med en av  
anbudsgivarna. Styrelsens intention är att detta arbete ska 
vara genomfört innan oktober månads utgång. 
 

TRAFIK OCH PARKERING - GÅRDARNA 
Det borde vara känt för alla vid det här laget att vi ska ha så 
lite biltrafik inne på gårdarna som det bara är möjligt och vi 
ska självklart inte parkera inne på gårdarna.  
 
Du får köra in på gården för att lassa/lossa och då ska du 
självklart anpassa farten till det faktum att det är en inner-
gård och att det kan finnas lekande barn på gården.  
 

PARKERINGARNA 
Du som hyr parkering eller garage använder den hyrda  
platsen även under sommarhalvåret… så kan övriga ”fria” 
platser användas av våra gäster/besökare. Kom också ihåg 
att man får stå max 24 tim på de ”fria” parkeringarna. 
 

TRÄNINGSLOKALEN 
Den befintliga Cablecross och  
sittande vertikal bänkpressen har 
nu passerat sitt bäst-före-datum.  
 
Styrelsen har därför beslutat att en 
ny ska inhandlas och vi hoppas på 
en snabb leverans och installation. 
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SOMMARBLOMMOR 
Du som vill plantera lite sommarblommor i en kruka att 
ställa vid porten tar kontakt med förvaltningskontoret. Du 
får en rekvisition på max 200 kr och kan köpa ut lite  
sommarblommor. Säg till på kontoret om du även behöver 
kruka och jord, så ordnar fastighetsskötarna det. 
 

BOSVEDJANS ATLETKLUBB 
BJUDER IN TILL EN  
MYSIG GRILLKVÄLL 
 

NÄR OCH VAR 
Lördag 11 juni, från kl 16.00 och 
som vanligt håller vi till vid grillplatsen vid kolonilotterna. 
 

DRYCK 
Du tar själv med dig det du vill dricka till maten 
 

KOSTAR 
För endast 150 kr får du något att äta (kött), kaffe och kaka. 
Gratis för barn (upp till 12 år). Alla barn får medalj. 
 

UNDERHÅLLNING 
Airgarden står för underhållningen 
 

TA MED DIG... 
…familjen, dina vänner eller kom bara som  du är och var 
med i vår roliga femkamp som passar alla åldrar… eller vad 
sägs om tändstickskastning och ”spotta råtta”?  Vem vet, du 
blir kanske Bosvedjemästare! 
 

OM VI HAR OTUR MED VÄDRET 
..så har vi tillgång till Festlokalen. 
 

ANMÄLAN SENAST 5 JUNI 
Till Lars Nyman på tfn 10 09 14 eller 070-671 96 25 senast 
8 juni. Det är ett begränsat antal platser. Först till kvarn-
principen gäller! 
 

GROVSOPRUMMEN 
Som vi tidigare meddelat så är det 
INTE tillåtet att slänga byggavfall i 
våra grovsoprum. Med byggavfall me-
nas t ex toalettstolar, köksinredningar, 
diskbänkar, golvmattor etc. Det är inte heller tillåtet att t ex 
låta släkt/vänner slänga sitt byggavfall i våra grovsoprum 
eller att man tar med sig byggavfall eller grovsopor från  
t ex sommarstugan och slänger i föreningens grovsoprum/
källsorteringsrum. 
 

I ett av våra grovsoprum hittade vi den 11 maj taktegel, 
toalettstolar, köksinredning etc. Detta ”otyg” medför extra 
arbete för våra fastighetsskötare och extra kostnader som 
fördelas ut på respektive lägenhets månadsavgift. 



HSB PORTALEN - ETT ENKEL SÄTT 
ATT HITTA INFORMATION OM DITT   
BOENDE 
Alla medlemmar i brf Bosvedjan har tillgång till HSB  
Portalen, en tjänst som HSB Södra Norrland tillhandhåller 
och som är ett komplement till den service HSB kan ge per 
telefon eller besök. HSB Portalen ger information till dig 
om ditt boende. Under rubriken ”Mina sidor” kan du bland 
annat hitta mycket av den information som vi vet att du 
efterfrågar.  
 

HSB Portalen hittar du på www.hsbportalen.se Om du har 
glömt ditt lösenord så kan du begära ett nytt på sidan.  
Registrera din e-postadress och ditt mobilnummer, så går 
det ännu enklare att få ett nytt lösenord i framtiden om du 
skulle glömma bort det igen. Givetvis kan du byta ditt  
lösenord själv när du är inloggad i HSB Portalen. 
 

Några uppgifter som du hittar å HSB Portalen: 
 

 Dina aktuella avgifts-/hyresavier 
 Pantnoteringar på din lägenhet 
 Medlemsnummer i HSB  
 Lägenhetsnummer 
 Lantmäteriets lägenhetsnummer 
 Andelstal 
 Information om ditt bosparande 
 
 
 

 
 
 
 
 
GRILLNING 
Kom ihåg att du inte får grilla på din balkong eller din  
altan. 
 
Använd dig av de grillplatser som finns i området eller  
använd egen grill ute på gården.  
 
Det är även lämpligt att du som använder egen grill, ställer 
den på behörigt avstånd från huset, av säkerhetsskäl men 
också av hänsyn till dina grannar (så slipper de en del av 
matoset). 
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TRAPPHUSEN 
Entréportarna och trapphusens fönster ska vara stängda, 
oavsett väderlek. 
 
Du ska inte heller använda trapphuset som förråd/förvaring 
av skor, cyklar, bandymål, leksaker, blommor, stolar etc. 
Dina saker ska du förvara i ditt förråd eller i din lägenhet. 
 
Räddningstjänstens krav är att trapphusen är fria från ”all 
sköns bråte” då trapphuset också är en utrymningsväg i 
händelse av brand och boende ska på ett enkelt sätt kunna ta 
sig ut. Det är enkelt att i dagsljus ”kryssa” mellan allt som 
är uppställt i trapphusen, men i ett rökfyllt trapphus är  
sikten kraftigt försämrad.  
 
Räddningstjänsten behöver också kunna ta sig fram på ett 
säkert och snabbt sätt eller ha utrymme att få ned någon 
liggandes på en bår. 
 

BRIDGE 
Startar igen i september. Håll utkik i trapphus och i  
föreningens facebookgrupp efter mer information lite  
närmare dagen D. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOMMAREN STÅR (FÖRHOPPNINGSVIS) 
FÖR DÖRREN OCH STYRELSEN BER ATT  

FÅ ÖNSKA ALLA MEDLEMMAR EN  
RIKTIGT SKÖN OCH HÄRLIG SOMMAR! 



Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

SOMMARÖPPET BOSVEDJANS BIBLIOTEK 
Sommarstängt 20 juni - 21 augusti 
Torsdag 16 juni är sista öppna dagen. Bosvedjans bibliotek har därefter sommarstängt  
20 juni - 21 augusti och alla bokslukare hälsas välkomna igen måndag 
22 augusti. 
 
Sommarlån måndag 16 maj t o m onsdag 31 augusti. 
 

KONTAKTUPPGIFTER 
Mats Lind, bibliotekarie 
Bosvedjans bibliotek, Sundsvalls Stadsbibliotek  
Telefon: 10 05 39, Fax: 10 14 53 

SOMMAR SOMMAR SOMMAR 
Denna vår har varit varmare än förra om jag minns rätt? För den bokslukande  
människan spelar det ingen roll. Är det varmt är det mysigt att sitta på balkongen i 
skuggan med något svalkande och en god bok. Är det kallt och regnigt kan man ju 
lika gärna sitta inomhus med en pläd, en kopp te - och en god bok.  
Sommar är det snart, varm eller kall. Då är Bosvedjans bibliotek stängt och vi  
hän-visar till Kulturmagasinet. Eller nyttja vårt förnämliga sommarlån! Låna 
HELA sommaren. Se faktarutan för alla datum.  
Kom ihåg som vuxen - farmor/mormor/farfar/farmor m fl - att låna barnböcker för 
högläsning till besökande släktingar i yngre ålder. Nu återstår att se om de ny-

utkomna, fräscha och spännande böcker jag beställt till er förnöjelse hinner komma innan vi bommar igen… 
 

Kelly Rimmer .”Jag utan dig”. Ny för fattare. För  alla som gill ar  Jojo Moyes. 
Samanta Olofsdotter .”Kärlek på öppet hav”. En äkta Harlequin-roman. Känd författare bakom  
pseudonymen. 
Jussi Adler-Olsen. ”W ashingtondekretet”. Gammal roman av Jussi före Avd Q för  fösta gången på 
svenska. 
Edward Bunker. ”Djurfabriken”. Brutal, hårdkokt skildr ing av livet på ökända fängelset San Quentin. 
Ett måste för den som är det minsta intresserad av kriminallitteratur! 
Eva Helen Ulvros. ”Kvinnors röster”. Livsöden från det moderna Sver iges framväxt. 13 sanna  
berättelser om svenska kvinnors livsvillkor i olika historiska epoker från 17-talet och framåt. 
Jan Mårtenson. ”Silverapostlarna”. Ny Mår tenson! 
Jenny Colgan. ”Sommar på strandpromenaden”. Andra succéboken om det lilla bager iet. 
Lee Child. ”Tvinga mig”. Ny Lee Child! 
Kate Morton. ”Huset vid sjön”. Ny Kate! En familjetragedi får  återverkningar  70 år   
senare då den unga polisen Sadie Sparrow semestrar i morfars stuga i Cornwall, England. 
 
Välkomna att låna! 
Mats Lind 
Bibliotekarie vid Bosvedjans bibliotek 


